



ประกาศเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายประพร บุญแก้ว (ซอย)
หมู่ที่ ๗ ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายประพร บุญแก้ว (ซอย) หมู่ที่ ๗ ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐,๗๔๘.๐๔ บาท (สามแสนเจ็ดร้อยเก้าสิบแปดบาทสี่สตางค์) ตามเอกสารแนบ

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณรงค์ แซ่ไข่)

นายกเทศมนตรีตำบลร่อนพิบูลย์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายประพร บุญแก้ว (ซอย) หมู่ที่ ๗ ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๗,๕๖๔.-บาท (-สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายประพร บุญแก้ว (ซอย) หมู่ที่ ๗ ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช
รายละเอียด ดังนี้
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๘.๐๐ เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๓๐๐,๗๙๘.๐๔.- บาท (สามแสนเจ็ดร้อยเก้าสิบบแปดบาทสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒ รายการคำนวณต้นทุน
 - ๖.๓ ที่มาของราคา
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศิตวิทย์ แก้วแกมจันทร์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายอภิชาติ ขวัญยืน	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสุรราคกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้าง โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานนเขาพระ ภูเขาแก้ว (ช่อง) หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

หน่วยงานราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช

จำนวนราคากลางตามแบบ แบบแปลนเทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์ จำนวน 8 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 1 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ชั้นทางเดิม	ตร.ม.	294.00	1.84	540.96	1.4019	2.58	758
2	งานรื้อท่อ ค.ส.ถ. ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3 (นอก)	ท่อน	6.00	23.91	143.46	1.4019	33.52	201.12
3	งานวางท่อ ค.ส.ถ. ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 (นอก)	ท่อน	14.00	1,833.23	25,665.22	1.4019	2,570.01	35,980.07
4	งานทรายถมหลังท่อ คส.ถ.	ลบ.ม.	21.84	1,019.13	22,257.80	1.4019	1,428.72	31,203.21
5	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.70	1,019.13	14,981.21	1.4019	1,428.72	21,002.16
6	งานผิวทางโปรตเมนต์ชั้นบนคั่นคอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	294.00	464.40	136,533.60	1.4019	651.04	191,406.45
7	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) ทุกระยะ 5 ม	ม.	48.00	88.65	4,255.20	1.4019	124.28	5,965.36
8	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (EXPANSION JOINT) ทุกระยะ 30 ม.	ม.	9.00	158.00	1,422.00	1.4019	221.50	1,993.50
9	งานไฟฟ้ากลาง	ลบ.ม.	14.70	358.17	5,265.10	1.4019	502.12	7,381.14
10	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.4019	4,906.65	4,906.65
เงินภาษี				รวมค่าต้นทุน				
				214,564.55				
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.L.R) 6%ต่อปี						รวม		
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%						คิดเป็นราคากลาง		
พื้นที่ดินตกชุด 2 (นครศรีธรรมราช)						ตัวอักษร		
						(ตามแผนจัดซื้อที่ได้ไปแต่ใบปะทางพัสดุ)		
						300,798.04		
						300,798.04		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

เนื้อที่ทั้งหมด = 294 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย = 1,023.12 บาท/ตารางเมตร

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.4019

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศุภศิลาชัย แก้วเกษมจันทร์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ สุภาวิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอภิชาติ ขวัญเย็น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน